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П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на докторски трудови одобрени од наставно-
научниот совет 

Тема Одлука Интерен ментор Екстерен 
ментор Студент

1

Алгоритми за 
порамнување и 
пребарување на ДНК 
секвенци

0204-631/10 
од 26.5.2014 г.

Вонр. проф. Цвета 
Мартиновска 

Банде

Проф. д-р 
Ана Мадевска 

Богданова

М-р Доне 
Стојанов

2

Флоемски ограничени 
патогени кај виновата 
лоза во Република 
Македонија 

0204-631/5 од 
26.5.2014 г.

Проф. д-р Саша 
Митрев

Проф. д-р 
Раде Русевски

М-р Емилија 
Костадиновска

3

Минералошки 
и геохемиски 
карактеристики на 
цврстите честички 
ПМ-10 во областа 
Тиквеш

0204-631/9 од 
26.5.2014 г.

Проф. д-р Орце 
Спасовски 

Академик, 
редовен проф. 
д-р Владимир 

Берманец

М-р Иван Боев

4

Карактеризација 
на есенски форми 
јачмен (HORDEUM 
VULGARE L.) од 
различно географско 
потекло

0204-631/3 од 
26.5.2014 г.

Проф. д-р Љупчо 
Михајлов

Проф. 
д-р Сања 

Ивановска

М-р Наталија 
Маркова 
Руждиќ


